
Mittelholsteinischer Golf-Club Aukrug e.V.

Club-Nr. : 2218 Datum: 02.05.2015

Siegerliste   -  GVSH Pokal AK 50 der Damen und Herren

Einzel Zählspiel - Vorgabenwirksam Runde 1 von 1

CBA - Statistik

Vorgabeklasse 1 2 3 4 Ges. Korrekturwert -2

Anzahl der Spieler 6 34 10 0 50

Ergebnisse Puffer & Besser 0 5 1 0 6

Pufferzonen nach CBA -2 : 1 33-34 2 32-34 3 31-34 4 30-34 5 29-34

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto
Netto
(Stb.)

Stv Stneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : männlich  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Wittek, Jörg Heimatclub unbekannt 72/72,8/125 79 70 (38) 7,4 6,6

2. 2 Gerlach, Manfred Sylt, GC 72/72,8/125 80 73 (35) 5,2 5,0

3. 3 Sievert, Stefan Waldshagen, GC Gut 72/72,8/125 81 76 (32) 4,0 4,1

4 Hinz, Holger Heimatclub unbekannt 72/72,8/125 82 74 (34) 6,5 6,5

5 Ackerhans, Dr. Martin Föhr, GC 72/72,8/125 82 77 (31) 3,4 3,5

6 Erdmann, Dirk Sylt, GC 72/72,8/125 82 81 (29) 0,6 0,7

7 Schütt, Michael Grambek, GC Gut 72/72,8/125 82 77 (31) 4,0 4,1

8 Gräber, Dr. Wolfgang Heimatclub unbekannt 72/72,8/125 83 76 (32) 5,7 5,7

9 Damerow, Bernd Schloss Breitenburg 72/72,8/125 84 76 (32) 6,1 6,1

10 Helm, Werner Heimatclub unbekannt 72/72,8/125 85 79 (29) 5,0 5,1

11 Lembke, Dr. Franz-Peter Heimatclub unbekannt 72/72,8/125 85 75 (33) 7,9 7,9

12 Otto, Hartmut Bissenmoor, G&CC Gut 72/72,8/125 86 75 (33) 8,8 8,8

13 Huch, Andreas Maritim GC Ostsee 72/72,8/125 87 76 (32) 9,0 9,0

14 Khosravi, Bahman Sylt, GC 72/72,8/125 87 83 (25) 3,2 3,3

15 Szöts, Jan Grambek, GC Gut 72/72,8/125 87 79 (29) 6,4 6,5

16 Ahlefeldt-Dehn, Cai Schloss Breitenburg 72/72,8/125 87 81 (27) 5,0 5,1

17 Hansen, Michael Hohwachter Bucht, G&CC 72/72,8/125 87 76 (36) 9,6 9,2

18 Wiemann, Horst Havighorst, GC 72/72,8/125 87 81 (29) 4,9 5,0

19 Pfau, Hermann Reinfeld, GC 72/72,8/125 88 81 (27) 5,6 5,7

20 Jäger, Jörg Heimatclub unbekannt 72/72,8/125 88 78 (30) 8,5 8,6

21 Feddersen, Rainer Schloss Breitenburg 72/72,8/125 89 83 (26) 4,3 4,4

22 Mamalis, Charalambos Havighorst, GC 72/72,8/125 89 78 (30) 9,4 9,5

23 Klunk, Peter Escheburg, GC 72/72,8/125 90 80 (30) 8,7 8,8
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto
Netto
(Stb.)

Stv Stneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : männlich  •  Altersklasse : Alle

24 Bartram, Jürgen Sylt, GC 72/72,8/125 90 82 (28) 6,6 6,7

25 Boß, Werner Großensee, GC 72/72,8/125 91 85 (25) 4,8 4,9

26 Jacobsen, Bernd Sachsenwald, GC Am 72/72,8/125 92 86 (25) 5,1 5,2

27 Bünz, Holger Maritim GC Ostsee 72/72,8/125 93 79 (31) 12,0 12,0

28 Haaf, Wolfgang Krogaspe, GP 72/72,8/125 93 79 (29) 11,5 11,6

29 Weichler, Bernd Sachsenwald, GC Am 72/72,8/125 96 87 (25) 7,8 7,9

30 Dassau, Hubert Bissenmoor, G&CC Gut 72/72,8/125 97 85 (25) 10,5 10,6

31 Piepenburg, Detlef Sylt, Marine-GC 72/72,8/125 97 85 (27) 10,5 10,6

32 Voigt, Hans-Peter Sachsenwald, GC Am 72/72,8/125 97 82 (27) 13,0 13,1

33 Helgesson, Göran Gut Waldhof Golf 72/72,8/125 100 89 (21) 8,9 9,0

34 Rossa, Jan-Marcus Sachsenwald, GC Am 72/72,8/125 101 86 (22) 12,6 12,7

35 Wesemann, Peter Fehmarn, GC 72/72,8/125 101 88 (23) 11,4 11,5

36 Plath, Manfred Hohwachter Bucht, G&CC 72/72,8/125 102 89 (19) 11,1 11,2

37 Wuttig, Wolfgang Bissenmoor, G&CC Gut 72/72,8/125 102 90 (19) 9,9 10,0

38 Willisch, Josef Havighorst, GC 72/72,8/125 104 93 (21) 8,8 8,9

39 Wulff, Hans Hohwachter Bucht, G&CC 72/72,8/125 110 94 (17) 13,4 13,5

40 Edelkraut, Dr. Frank Apeldör, Gut 72/72,8/125 NA NA 20,0 ---

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : weiblich  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Römer, Käte Uhlenhorst, G&LC 72/74,2/122 86 73 (35) 9,6 9,4

2. 2 Langfeldt, Renate Uhlenhorst, G&LC 72/74,2/122 87 78 (30) 6,3 6,4

3. 3 Osteroth, Kirsten Heimatclub unbekannt 72/74,2/122 89 73 (35) 13,1 12,8

4 Speer, Ute Uhlenhorst, G&LC 72/74,2/122 93 84 (25) 6,6 6,7

5 Lafferenz, Sabine Heimatclub unbekannt 72/74,2/122 93 80 (29) 9,6 9,7

6 Wesemann, Silke Schloss Breitenburg 72/74,2/122 93 83 (29) 7,2 7,3

7 Hübner, Dr. Christine Apeldör, Gut 72/74,2/122 94 84 (24) 6,8 6,9

8 Zierk, Claudia Sachsenwald, GC Am 72/74,2/122 94 79 (32) 12,2 12,2

9 Weller von Ahlefeld, Nikola Stenerberg, GC 72/74,2/122 100 80 (28) 16,4 16,5

10 Poppe-Hanke, Silke Sachsenwald, GC Am 72/74,2/122 106 86 (26) 16,8 16,9

11 Harwardt, Gabriele Heimatclub unbekannt 72/74,2/122 106 87 (21) 15,1 15,2

12 Adamzik, Dr. Ilse Uhlenhorst, G&LC 72/74,2/122 NA NA 9,6 ---

Netto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : männlich  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Wittek, Jörg Heimatclub unbekannt 72/72,8/125 79 70 (38) 7,4 6,6

2 Gerlach, Manfred Sylt, GC 72/72,8/125 80 73 (35) 5,2 5,0

3 Hinz, Holger Heimatclub unbekannt 72/72,8/125 82 74 (34) 6,5 6,5

4 Otto, Hartmut Bissenmoor, G&CC Gut 72/72,8/125 86 75 (33) 8,8 8,8

5 Lembke, Dr. Franz-Peter Heimatclub unbekannt 72/72,8/125 85 75 (33) 7,9 7,9
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto
Netto
(Stb.)

Stv Stneu

Netto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : männlich  •  Altersklasse : Alle

6 Damerow, Bernd Schloss Breitenburg 72/72,8/125 84 76 (32) 6,1 6,1

7 Huch, Andreas Maritim GC Ostsee 72/72,8/125 87 76 (32) 9,0 9,0

8 Gräber, Dr. Wolfgang Heimatclub unbekannt 72/72,8/125 83 76 (32) 5,7 5,7

9 Sievert, Stefan Waldshagen, GC Gut 72/72,8/125 81 76 (32) 4,0 4,1

10 Hansen, Michael Hohwachter Bucht, G&CC 72/72,8/125 87 76 (36) 9,6 9,2

11 Ackerhans, Dr. Martin Föhr, GC 72/72,8/125 82 77 (31) 3,4 3,5

12 Schütt, Michael Grambek, GC Gut 72/72,8/125 82 77 (31) 4,0 4,1

13 Mamalis, Charalambos Havighorst, GC 72/72,8/125 89 78 (30) 9,4 9,5

14 Jäger, Jörg Heimatclub unbekannt 72/72,8/125 88 78 (30) 8,5 8,6

15 Helm, Werner Heimatclub unbekannt 72/72,8/125 85 79 (29) 5,0 5,1

16 Bünz, Holger Maritim GC Ostsee 72/72,8/125 93 79 (31) 12,0 12,0

17 Szöts, Jan Grambek, GC Gut 72/72,8/125 87 79 (29) 6,4 6,5

18 Haaf, Wolfgang Krogaspe, GP 72/72,8/125 93 79 (29) 11,5 11,6

19 Klunk, Peter Escheburg, GC 72/72,8/125 90 80 (30) 8,7 8,8

20 Pfau, Hermann Reinfeld, GC 72/72,8/125 88 81 (27) 5,6 5,7

21 Erdmann, Dirk Sylt, GC 72/72,8/125 82 81 (29) 0,6 0,7

22 Ahlefeldt-Dehn, Cai Schloss Breitenburg 72/72,8/125 87 81 (27) 5,0 5,1

23 Wiemann, Horst Havighorst, GC 72/72,8/125 87 81 (29) 4,9 5,0

24 Voigt, Hans-Peter Sachsenwald, GC Am 72/72,8/125 97 82 (27) 13,0 13,1

25 Bartram, Jürgen Sylt, GC 72/72,8/125 90 82 (28) 6,6 6,7

26 Feddersen, Rainer Schloss Breitenburg 72/72,8/125 89 83 (26) 4,3 4,4

27 Khosravi, Bahman Sylt, GC 72/72,8/125 87 83 (25) 3,2 3,3

28 Dassau, Hubert Bissenmoor, G&CC Gut 72/72,8/125 97 85 (25) 10,5 10,6

29 Boß, Werner Großensee, GC 72/72,8/125 91 85 (25) 4,8 4,9

30 Piepenburg, Detlef Sylt, Marine-GC 72/72,8/125 97 85 (27) 10,5 10,6

31 Jacobsen, Bernd Sachsenwald, GC Am 72/72,8/125 92 86 (25) 5,1 5,2

32 Rossa, Jan-Marcus Sachsenwald, GC Am 72/72,8/125 101 86 (22) 12,6 12,7

33 Weichler, Bernd Sachsenwald, GC Am 72/72,8/125 96 87 (25) 7,8 7,9

34 Wesemann, Peter Fehmarn, GC 72/72,8/125 101 88 (23) 11,4 11,5

35 Plath, Manfred Hohwachter Bucht, G&CC 72/72,8/125 102 89 (19) 11,1 11,2

36 Helgesson, Göran Gut Waldhof Golf 72/72,8/125 100 89 (21) 8,9 9,0

37 Wuttig, Wolfgang Bissenmoor, G&CC Gut 72/72,8/125 102 90 (19) 9,9 10,0

38 Willisch, Josef Havighorst, GC 72/72,8/125 104 93 (21) 8,8 8,9

39 Wulff, Hans Hohwachter Bucht, G&CC 72/72,8/125 110 94 (17) 13,4 13,5

40 Edelkraut, Dr. Frank Apeldör, Gut 72/72,8/125 NA NA 20,0 ---
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto
Netto
(Stb.)

Stv Stneu

Netto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : weiblich  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Osteroth, Kirsten Heimatclub unbekannt 72/74,2/122 89 73 (35) 13,1 12,8

2 Römer, Käte Uhlenhorst, G&LC 72/74,2/122 86 73 (35) 9,6 9,4

3 Langfeldt, Renate Uhlenhorst, G&LC 72/74,2/122 87 78 (30) 6,3 6,4

4 Zierk, Claudia Sachsenwald, GC Am 72/74,2/122 94 79 (32) 12,2 12,2

5 Weller von Ahlefeld, Nikola Stenerberg, GC 72/74,2/122 100 80 (28) 16,4 16,5

6 Lafferenz, Sabine Heimatclub unbekannt 72/74,2/122 93 80 (29) 9,6 9,7

7 Wesemann, Silke Schloss Breitenburg 72/74,2/122 93 83 (29) 7,2 7,3

8 Speer, Ute Uhlenhorst, G&LC 72/74,2/122 93 84 (25) 6,6 6,7

9 Hübner, Dr. Christine Apeldör, Gut 72/74,2/122 94 84 (24) 6,8 6,9

10 Poppe-Hanke, Silke Sachsenwald, GC Am 72/74,2/122 106 86 (26) 16,8 16,9

11 Harwardt, Gabriele Heimatclub unbekannt 72/74,2/122 106 87 (21) 15,1 15,2

12 Adamzik, Dr. Ilse Uhlenhorst, G&LC 72/74,2/122 NA NA 9,6 ---

Name Fett gedruckt = Spieler mit aktivem Turnierhandicap, preisberechtigt

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Netto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)
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